Quarto Benjamin a patre tenerius diligit. *Beñ. xlii.* et beatus Franciscus tenerius dilexit Iesus xps. vt p. ex impensione frigmatum. *Quinto Benjamin in egyptu sed non sine custodia iude ingreditur.* *Beñ. xliii.* Beatus Franciscus mira caritate ab opere contrap. antonis descendit ad opera fraterne sustentationis se per comite diuina confessione. *Sexto in ingressu Benjamin in egyptu.* Symeon a vinculis soluitur. *Beñ. xliii.* Beatus Franciscus ab operibus iniquitatis a vinculis peccatorum et bo et expro homines reuocavit. *Septimo cyphus argenteus in sacco beniamin abscondit.* *Beñ. xliii.* In bro Francisco incorruptio admirande castitatis que per argentu albu de signat reperit. *Octavo beniamin cum maioribus numeris remittit.* *Beñ. xlv.* vbi dicitur. q. Ioseph dedit singulis fratribus binas stolas s. beniamin dedit. ecc. argenteos cum quibus stolis optimis. Bro Francisco dñs dedit magnifica donaria s. recepit em. ecc. argenteos. i. tres aureolas: p. tribus votis religionis. et quibus stolas optimas. i. quibus plagas quas non solum corde s. etiam in corpore suo portauit. *Nono beniamin rapies pda deservit.* *Beñ. xlii.* Beatus Franciscus sua sonora predicatioe vitatis magna pceda ad domus dei adduxit et quotidie adducit p. sue religionis pfectores. *Decimo beniamin ciuitate hierlm in forte recepit.* *Ps. xlvii.* Beatus Franciscus ppter euangelicam pfectionem artissime paupertatis accepit in forte hierlm celeste. *vs. d. Deut. xxxiiij.* Beiamin amantissimus dño habitabit confident in eo rota die quasi in thalamo morabit. et inter

humeros eius requiescat. et sic ps. c.

Quarto in xpo iesu valet

nona creatura. i. beatus Franciscus rone nunciacionis q. debet sanctis p. b. i. vs. scilicet Thomas. iii. pre. q. vii. art. viii. dicit sic. Propheeta dicit quasi paul fans. vel paul videns. in xpm. s. cognoscit et loquit que sunt paul ab homin sensibus. Sicut etiam Aug. dicit. xvi. contra Faustum. Est autem considerandum q. non potest dici aliquis propheta ex hoc q. cognoscit et annunciat ea que sunt alijs. paul cum quibus ipse non est. et hoc est manifestum et hinc locus et hinc tempus. Si enim alijs in gallia et his. cognosceret et annunciat alijs in gallia et his. tibus ea que tunc in syria agerent propheta cum eis. sicut Helv. de Bisi dicit. iij. Reg. v. Quomodo vir descendebat de curru et occurrerat ei. Si vero aliquis in syria existens ea que sunt ibi annunciat non esset hoc propheta cum Et idem apparet hinc tempus. propheta enim fuit qd. Elias prenunciavit. q. Lyrys rex p. sarum templi dei esset reedificatus. vt ps. lxx. Non autem fuit propheta q. Edras hoc scripsit cuius tempore factum est. Si ergo deus aut angeli vel etiam beati cognoscant et annunciat ea que sunt paul a nostra noticia non pertinet ad prophetia est in nullo non strum strum attingit. q. prophetia est eorum que sunt paul a coi homin sensu cum quibus propheta conuersat et coicat in stru vite. *hec Thomas.* Beatus Franciscus floruit ipse propheta multi pliciter. Primo pdicens dñm Hugolinum epm hostensem futurum summu p. ficez qd. qd. rei pbavit euentus. q. in summu p. fice electus vocat est Gregori non. Secundo dñi esset captus a p. sinis et carceri maciparet. *tercio ait.* Adhuc sanctus p. totu damaria qua oraboz. *Tertio dñi esset apud damaria qua xpianoz obfidebat exercit. p. dicit socio suo et vniuerso xpicolaru exercitu. non pspe succedere ipse si belli areptarent. ogressum qd. rei pbavit euentus. Quarto dñi pdicit militi cuida q. en ad prandiu inuitauerat. subitu cum sum mortis p. mones ipsuz vt diceret. et domum sua disponeret q. oia vt coplent mox sps exalauit. In ipso enim fuerit pfectores ac p. gatiue p. p. bar veteris resti vt ps. Moyses i gubernatioe q. afflum p. de ads. s. m. i. daneyana nra. sp. dei afflar. pp. i. in deserto pauit pane celis. misso in sup. eduit aqua de petra i deserto. vt p. plus stienis biberet. Preterea ieiunauit. xl. diebus et totidem noctibus discalciat.*